HVTM

1 συνάξας T edd. 3 ἀκρωμένων M | τε om. M 4 τῶν om. ed.Rom.* 4-5 ἀλαζονία V 6 καθυπέβαλλεν V edd. Cyr. (W^{ac}G) 6-7 φιλονεικῶν H T M Am Cyr. (VWG): ζητῶν V φιλονικῶν Cyr. (OL) 7 μίαν + δὲ H 8 ἐκήρυσσε M Cyr. (V) 9 ὀρθῶν] ἀληθινῶν V ὀρθοδόξων Cyr. (O) om. H | τῆς ἐκκλησίας T M: τῆς ἀληθείας H om. V 11 ταύτην om. HV | πρότερα V | αὐτῇ om. ed.Rom.* | συνελθούσοι (sic) V^{ec} (prob., o in alia litt.) συναθροισθείση Cyr. (O) om. Cyr. (WG) 12 διδασκαλ(ια) V | τὸν + μέγαν καὶ Cyr. (O) 13 ἀρχιεπισκοπῆς T | Εὐτυχῆν Cyr. (OLV) 14 καὶ ὀρθοδοξότατον om. V 15 ἀρχιεπίσκοπον om. HV 16 γλώτταν V 17 ἐν¹ om. Cyr. (OL) | λέγει V 19 γινώσκων post διαφορὰν M | τὴν + μίαν M 20 καὶ¹ om. Cyr. (LVG) 21 ἐτόλμησε H | τοίνυν] οὖν V 22 ἠνάγκασε V T M Cyr. (O): ἠνάγκαζε(v) H Cyr. (LVWG) | Ἠλίαν H Cyr. 23 μηδὲ τούτου - καταδεξαμένου] μὴ θέλοντος μηδὲ ἄλλως τούτου πρᾶξαι Cyr. (O) μηδὲ τούτου πρᾶξασθαι καταδεξαμένου Cyr. (L) | πρᾶξαι V M om. H 24 τίνα Ὀλύμπιον (sic) Cyr. (G) Ὀλυμπόν τίνα Cyr. (LV) 25 Σιδῶνος Cyr. (LV) 26 τῇ ... συνόδῳ T | Καλχηδόνι Am | Ἠλίαν H Cyr. 26-27 ἐξῶσαι M 27 Ὀλυμπος Cyr. (LVW^{ac}G) 28 Ἠλίαν H Cyr. 29 ἤξιωσε T | τὸν Ἀιλᾶν] τὴν Αἰλιέων V τὸν Ἀιλᾶν T Ἀιλᾶν ed.Rom.* Ἀιλᾶ Cyr. (WG) τὸν Ναυίλαν Cyr. (L) 30 Σευήρον] Σεβήρον H T Am | κοινωνὸν V | Χαλκηδόνος] Καλχηδόνος T Cyr. (G) Καλχιδόνος Cyr. (O) 31 τῇ γ' HV τῇ πρώτῃ Cyr. 32 ἀρχῇ - ἰνδικτιῶνος om. V | δεκάτης] ζ' (sic) H ἑνδεκάτης ed.Rom.* Cyr. (O) | ἰνδικτιῶνος Cyr. | τε om. Cyr. (OLV) | Σάββας H

qui uenerant cum synodicis Seueri, a sancta insecuti sunt ciuitate, multitudinem autem monachorum undique colligentes ante sanctam Caluariam cum Hierosolymitanis clamabant dicentes „anathema Seuero et his qui communicant ei”, praesentibus et audientibus tam magistris quam principibus et militibus qui fuerant ab imperatore transmissi. iste quippe Seuerus elatione dira detentus et imperiali potentiae innixus Chalcedonensem synodum decies millenis summisit anathematibus et Eutychetis externam opinionem confirmare contendens unam domini Christi filii dei post ex uirgine incarnationem et humanationem praedicabat naturam corruptam. et amicus turbationis existens multas nouitates finxit aduersus recta ecclesiae dogmata seu leges. impiissimam enim et latrocinalissimam Ephesenam secundam synodum recipit et similem esse dicit hanc illi quae prius in eadem Ephesena urbe conuenit, et aequales in doctoribus pronuntiat Cyrillum deiferum Alexandrinorum episcopum et Dioscorum, qui in communionem recepit Eutychetem hereticum utpote consentaneum suum et sanctissimum et horthodoxissimum Flauianum regiae urbis archiepiscopum deposuit et interemit. et ita in impietate proficiens idem Seuerus exacuit in blasphemiam dei linguam suam et partitus est in suis ipsius sermonibus non partibilem in trinitate deitatem. dicens enim et affirmans essentiam esse naturam et naturam essentiam et nullam differentiam in his nominibus sciens sanctam et adorandam et consubstantialem trinitatem diuinarum essentiarum [et] naturarum et deitatum et deorum trinitatem dicere ausus est. huiusmodi ergo animarum corruptorem et depopulatorem imperator Anastasius coegit archiepiscopum Heliam communicatorem admittere. qui cum nullatenus hoc agere consensisset, efferuens furore imperator direxit Olympium quendam Caesariensem, ducatum habentem Palaestinae, mittens pariter cum eo et epistolam uniuersalem, quae a Sidone scripta est, profitentem non admittendam Chalcedonensem synodum, ut omnimodis Heliam ab episcopatu repelleret. qui Olympius cum potentatu imperiali perueniens et multis modis et machinamentis utens atque iam dictam epistolam manifestans Heliam quidem ab episcopatu pepulit et apud Hailan exilio relegauit, Iohannem uero Marciani filium, spondentem et Seuerum communicatorem admittere et synodum Chalcedonensem anathematizare, episcopum Hierosolymarum fecit tertio die Septembris mensis initio decimae indictionis. cum autem cognouissent sanctificatus Sabas et ceteri heremi